

# **3C FINANS ApS**

Langelinie 187  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2019**

**Nicoline Erika Hyldahl**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

3C FINANS ApS  
Langelinie 187  
5230 Odense M

CVR-nr: 34074178  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5000 Odense C  
DK Danmark  
CVR-nr: 33963556  
P-enhed: 1017195251

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel og investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2018 udviser et overskud på 6.363 t.kr. Egenkapitalen er pr. 31.12.2018 63.461 t.kr.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-30.764</b>	<b>-19.948</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		17.326.442	41.676.888
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-4.309.180	-3.915.369
Andre finansielle indtægter .....	1	1.719.031	538.045
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-10.217.151	-6.865.600
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.488.378</b>	<b>31.414.016</b>
Skat af årets resultat .....	3	1.874.362	1.396.451
<b>Årets resultat .....</b>		<b>6.362.740</b>	<b>32.810.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		13.017.262	38.648.386
Overført resultat .....		-6.654.522	-5.837.919
<b>I alt .....</b>		<b>6.362.740</b>	<b>32.810.467</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		181.367.865	163.579.283
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		12.994.079	12.564.935
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	4.309.180
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		26.415.773	23.000.000
Andre tilgodehavender .....		7.861.873	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>228.639.590</b>	<b>203.453.398</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>228.639.590</b>	<b>203.453.398</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.504.798	2.723.794
Udskudte skatteaktiver .....		2.033.654	1.524.536
Andre tilgodehavender .....		3.966.392	496.300
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.504.844</b>	<b>4.744.630</b>
Likvide beholdninger .....		131.403	15.734
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>9.636.247</b>	<b>4.760.364</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>238.275.837</b>	<b>208.213.762</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		68.285.023	55.267.761
Overført resultat .....		-4.903.926	1.751.393
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>63.461.097</b>	<b>57.099.154</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>42.423.821</b>	<b>42.773.998</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		131.340.089	100.987.129
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.050.830	7.353.481
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>132.390.919</b>	<b>108.340.610</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>174.814.740</b>	<b>151.114.608</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>238.275.837</b>	<b>208.213.762</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2018 kr.	2017 kr.
Tilknyttede virksomheder	1.222.992	470.637
Øvrige finansielle indtægter	496.039	67.407
	<u>1.719.031</u>	<u>538.045</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Tilknyttede virksomheder	7.659.967	6.831.432
Øvrige finansielle omkostninger	2.557.184	34.168
	<u>10.217.151</u>	<u>6.865.600</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Ændring af udskudt skat	-1.876.354	-1.396.451
Regulering vedrørende tidligere år	1.992	0
	<u>-1.874.362</u>	<u>-1.396.451</u>

## 4. Registreret kapital mv.

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	80.000	55.267.761	1.751.393	57.099.154
Valutakursreguleringer	0	0	-797	-797
Årets resultat	0	13.017.262	-6.654.522	6.362.740
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>68.285.023</b></u>	<u><b>-4.903.926</b></u>	<u><b>63.461.097</b></u>

## 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anvarligt lån	42.423.821	0	42.423.821	0
	<b>43.423.821</b>	<b>0</b>	<b>42.423.821</b>	<b>0</b>

Gældsbrief vedrører udlån fra tilknyttede virksomheder. Lånene har særlige vilkår vedrørende rente, afdrag og forfald.

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 3C Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Oplysning om ejerskab

### Koncernforhold

3C Finans ApS indgår i koncernregnskabet for 3C GROUPS A/S, Østre Stationsvej 1-5, 5000 Odense C og 3C Holding ApS, Langelinie 187, 5230 Odense M.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0